ATO DO DEPARTAMENTO TÉCNICO 056/08

O Vice – Presidente de Coordenação Técnica, obedecendo às atribuições que lhe
confere o Estatuto da FERJ, o Regulamento Geral das Competições e o
Regulamento do Campeonato Infantil e Juvenil da Divisão de Profissionais de
2008;

RESOLVE

Alterar as datas das rodadas abaixo discriminadas, do Campeonato Infantil e
Juvenil, com o fim especifico de ajustar o encerramento da 1ª fase, a saber:

Grupo A - 11ª Rodada - Do dia 23/08/2008 para 30/08/2008
Grupo B - 08ª Rodada - Do dia 23/08/2008 para 27/08/2008
Grupo B - 09ª Rodada - Mantendo-se a data de 30/08/2008
Grupo C - 08ª Rodada - Do dia 23/08/2008 para 27/08/2008
Grupo C - 09ª Rodada - Mantendo-se a data de 30/08/2008
Grupo D - 10ª Rodada - Do dia 23/08/2008 para 27/08/2008
Grupo D - 11ª Rodada - Corrigindo a data para 30/08/2008

Rio de Janeiro, 19 de agosto de 2008.
ALCIDES PEREIRA ANTUNES NETO

Vice-Presidente de Coordenação Técnica

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com